ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 БУТУРЛИНОВСКОГО РАЙОНА

(на которую возложены полномочия Избирательной комиссии Гвазденского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области)

                                                        РЕШЕНИЕ
16 июля 2019 года
                                                                                 №  99/431-4
                                                              г.Бутурлиновка

Об образовании группы контроля за использованием Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы»
В соответствии с частью 3 статьи 74 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 23, 24 Федерального закона от 10 января 2003 года № 20-ФЗ «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», частью 2 статьи 99 Закона Воронежской области от 27 июня 2007 № 87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области», территориальная избирательная комиссия Бутурлиновского района решила:
1. Образовать группу контроля за использованием Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» в Территориальной избирательной комиссии Бутурлиновского района на период подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов Совета народных депутатов Гвазденского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области седьмого созыва 8 сентября 2019 года в следующем составе:

- Есина Светлана Николаевна, секретарь территориальной избирательной комиссии Бутурлиновского района, руководитель рабочей группы;
- Горохов Владимир Иванович, член территориальной избирательной комиссии Бутурлиновского района с правом решающего голоса;
- Ткачева Татьяна Владиславовна, член территориальной избирательной комиссии Бутурлиновского района с правом решающего голоса;

- Куприянова Светлана Борисовна, член территориальной избирательной комиссии Бутурлиновского района с правом решающего голоса;
- Бражникова Яна Ивановна, член территориальной избирательной комиссии Бутурлиновского района с правом совещательного голоса;

- Губанов Павел Алексеевич, член избирательной комиссии Гвазденского сельского поселения с правом совещательного голоса;

- Манченко Геннадий Анатольевич, член территориальной избирательной комиссии Бутурлиновского района с правом совещательного голоса.

       2. Разместить настоящее решение на информационном стенде территориальной избирательной комиссии и направить для размещения на официальном сайте администрации Бутурлиновского муниципального района в разделе «Территориальная избирательная комиссия».

	Председатель комиссии

	                         О.Е. Плахотя

	Секретарь комиссии
	                            С.Н. Есина